CÂMARA MUNICIPAL
DE CHORÓ

CNPJ: 01.684.629/0001-60

REQUERIMENTO N° 83/2024

EXCELENTÍSSIMO(A) SR.(A), PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ.

REQUERER DO EXECUTIVO MUNICIPAL,
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
(CALÇAMENTO).

O Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas

atribuições legais e cumpridas as formalidades regimentais, vem respeitosamente, à

presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER envio de ofício

ao Executivo Municipal, solicitando que seja viabilizada a construção de pavimentação em

pedra-tosca (calçamento) em diversos trechos do distrito de Maravilha, são eles:  Alto do

João do Roque, Alto próximo à residência do Sr. Mundim e no Alto próximo à residência da

Tôca.

Gabinete do Vereador Pelado da Maravilha, aos 14 de setembro de 2024.

Antonio Eudo Sobrinho
Vereador

APROVADO

 REPROVADO